
⽉⽇
3/15(⼟)

出発
朝 昼 夜

カンタス航空
060便

東京発着
 ⽻⽥空港 集合 19:00(予定)
 ⽻⽥空港 出発 22:00

2 3/16(⽇)
専⽤バス
専⽤⾞

シドニー空港 到着 09:55
シドニー空港 出発 11:30
シドニー市街 到着 12:00

シドニー空港からシドニー市街へ移動
オリエンテーション・昼⾷
※昼⾷は街中散策中にフードコート等へお連れします
 （各⾃購⼊）
ホストファミリー宅へ移動。ホームステイ滞在開始

ホーム
ステイ(HS)

機内⾷
各⾃
購⼊

HS

3 3/17(⽉) 語学学校へ通学 09:00〜12:30
午前︓オリエンテーション＋レベル分けテスト
午後︓ラストリゾート主催アクティビティ
   オペラハウス・シドニータワー・街中散策

4 3/18(⽕)

5 3/19(⽔)

6 3/20(⽊)

7 3/21(⾦)

8 3/22(⼟)

9 3/23(⽇)

10 3/24(⽉)

11 3/25(⽕)

12 3/26(⽔)

13 3/27(⽊)

14 3/28(⾦)

15 3/29(⼟) ⾃由時間

専⽤⾞
カンタス航空
059便

シドニー空港 到着 09:00
シドニー空港 出発 12:10
⽻⽥空港 到着 20:15
⽻⽥空港 解散 21:00頃
(東京発着コースは以上となります)

－ HS 機内⾷ 機内⾷

専⽤バス
名古屋駅・伊丹空港・福岡空港発着
 ⽻⽥空港 出発 21:30頃
 ⽻⽥空港近郊ホテル 到着 21:45頃

ホテル － － お弁当

17 3/31(⽉)

専⽤バス
航空機
在来線
新幹線

名古屋駅発着
 ホテル 出発 10:00頃
 品川駅 到着 10:25
 品川駅 出発 10:50
 名古屋駅 到着 12:20
 名古屋駅 解散 12:30頃

伊丹空港発着
 ホテル 出発 10:00頃
 ⽻⽥空港 到着 10:20
 ⽻⽥空港 出発 JAL 115便 11:30
 伊丹空港 到着 12:35
 伊丹空港 解散 13:00頃

福岡空港発着
 ホテル 出発 10:00頃
 ⽻⽥空港 到着 10:20
 ⽻⽥空港 出発 JAL 315便 11:00
 福岡空港 到着 12:50
 福岡空港 解散 13:10頃

－ ホテル － －

※状況によりスケジュールは変更になる可能性がございます。

春留学2025 ⽇程表
【⾼校⽣】シドニー 語学学校コース 16⽇間・17⽇間コース

1 3/15(⼟)

新幹線
在来線
航空機

名古屋駅発着
 名古屋駅 集合 15:30(予定)
 名古屋駅 出発 16:00
 品川駅  到着 17:30
 品川駅  出発 17:50
 ⽻⽥空港 到着 18:10
  (東京発着に合流)

伊丹空港発着
 伊丹空港 集合 15:30(予定)
 伊丹空港 出発 JAL 126便 16:25
 ⽻⽥空港 到着 17:40
  (東京発着に合流)

福岡空港発着
 福岡空港 集合 15:00(予定)
 福岡空港 出発 JAL 320便 15:50
 ⽻⽥空港 到着 17:30
  (東京発着に合流)

※軽⾷は各⾃にてお待ちください。
 航空機内へも持ち込みいただけます。
 新幹線乗⾞前、⾶⾏機搭乗前に⾃由時間を設けての
 軽⾷購⼊の時間は予定しておりません 機内⾷

⽇数
⾷事

宿泊詳細予定交通機関

機内 － －

放課後は⾃由時間（⼣⾷時までにHS先へ帰宅）
各⽇引率者による点呼あり

放課後は⾃由時間（⼣⾷時までにHS先へ帰宅）
各⽇引率者による点呼あり

HS

16 3/30(⽇)

⾃由時間

公共交通機関 語学学校へ通学 08:15〜12:30

公共交通機関

語学学校へ通学 08:15〜12:30

HS HS HS



⽉⽇
3/22(⼟)

出発
朝 昼 夜

カンタス航空
060便

東京発着
 ⽻⽥空港 集合 19:00(予定)
 ⽻⽥空港 出発 22:00

2 3/23(⽇)
専⽤バス
専⽤⾞

シドニー空港 到着 09:55
シドニー空港 出発 11:30
シドニー市街 到着 12:00

シドニー空港からシドニー市街へ移動
オリエンテーション・昼⾷
※昼⾷は街中散策中にフードコート等へお連れします
 （各⾃購⼊）
ホストファミリー宅へ移動。ホームステイ滞在開始

ホーム
ステイ(HS)

機内⾷
各⾃
購⼊

HS

3 3/24(⽉) 語学学校へ通学 09:00〜12:30
午前︓オリエンテーション＋レベル分けテスト
午後︓ラストリゾート主催アクティビティ
   オペラハウス・シドニータワー・街中散策

4 3/25(⽕)

5 3/26(⽔)

6 3/27(⽊)

7 3/28(⾦)

8 3/29(⼟) ⾃由時間

専⽤⾞
カンタス航空
059便

シドニー空港 到着 09:00
シドニー空港 出発 12:10
⽻⽥空港 到着 20:15
⽻⽥空港 解散 21:00頃
(東京発着コースは以上となります)

－ HS 機内⾷ 機内⾷

専⽤バス
名古屋駅・伊丹空港・福岡空港発着
 ⽻⽥空港 出発 21:30頃
 ⽻⽥空港近郊ホテル 到着 21:45頃

ホテル － － お弁当

10 3/31(⽉)

専⽤バス
航空機
在来線
新幹線

名古屋駅発着
 ホテル 出発 10:00頃
 品川駅 到着 10:25
 品川駅 出発 10:50
 名古屋駅 到着 12:20
 名古屋駅 解散 12:30頃

伊丹空港発着
 ホテル 出発 10:00頃
 ⽻⽥空港 到着 10:20
 ⽻⽥空港 出発 JAL 115便 11:30
 伊丹空港 到着 12:35
 伊丹空港 解散 13:00頃

福岡空港発着
 ホテル 出発 10:00頃
 ⽻⽥空港 到着 10:20
 ⽻⽥空港 出発 JAL 315便 11:00
 福岡空港 到着 12:50
 福岡空港 解散 13:10頃

－ ホテル － －

※状況によりスケジュールは変更になる可能性がございます。

公共交通機関

9 3/30(⽇)

語学学校へ通学 08:15〜12:30

－1 3/22(⼟)

新幹線
在来線
航空機

名古屋駅発着
 名古屋駅 集合 15:30(予定)
 名古屋駅 出発 16:00
 品川駅  到着 17:30
 品川駅  出発 17:50
 ⽻⽥空港 到着 18:10
  (東京発着に合流)

伊丹空港発着
 伊丹空港 集合 15:30(予定)
 伊丹空港 出発 JAL 126便 16:25
 ⽻⽥空港 到着 17:40
  (東京発着に合流)

福岡空港発着
 福岡空港 集合 15:00(予定)
 福岡空港 出発 JAL 320便 15:50
 ⽻⽥空港 到着 17:30
  (東京発着に合流)

※軽⾷は各⾃にてお待ちください。
 航空機内へも持ち込みいただけます。
 新幹線乗⾞前、⾶⾏機搭乗前に⾃由時間を設けての
 軽⾷購⼊の時間は予定しておりません

放課後は⾃由時間（⼣⾷時までにHS先へ帰宅）
各⽇引率者による点呼あり

－ 機内⾷

HS HS HS HS

機内

春留学2025 ⽇程表
【⾼校⽣】シドニー 語学学校コース 9⽇間・10⽇間コース

⽇数 交通機関 予定 詳細 宿泊
⾷事


